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grandlyon.com/dechetsverts

Collecte des déchets verts 2026

Accès gratuit et réservé aux particuliers résidant sur le territoire 
de la Métropole de Lyon. Les fourgons, bennes et véhicules à plateau sont interdits. 

Tonte de pelouse, taille de haies, branchages, feuilles mortes.
SEULS LES DÉCHETS VÉGÉTAUX SONT ACCEPTÉS :   

Et si vous utilisiez vos 
dechets verts au jardin ?
Les tontes de gazon et les feuilles peuvent 
être une ressource pour votre jardin.

9 h 30 à 12 h 30 

et 13 h 30 à 16 h 30

SITE SOLIMAN PACHA

esplanade Charles de Gaulle

FONTAINE SAINT-MARTIN

Fleurieu-sur-
Saône

Parking
chemin du mas

Site Soliman 
Pacha

esplanade 
Charles de Gaulle

Fontaines
Saint-Martin

21 mars
28 mars

4 avril
11 avril
18 avril
25 avril

2 mai
9 mai

16 mai
23 mai
30 mai
6 juin


